
招标公告 

中国普天及关联公司（关联公司是指中国普天信息产业集团公司、中国

普天信息产业股份有限公司拥有权益的企业或公司主体）财产保险（包含财

产一切险、机器损坏险、公众责任险、货物运输保险及机动车辆保险）服务

采购招标项目（招标编号：CHINA-PUTIAN-2020-0004）已由中国普天信息产

业集团有限公司批准，本招标项目的招标人为中国普天信息产业集团有限公

司，招标人对该项目进行国内公开招标，欢迎具有提供财产保险服务能力的

潜在投标人均可前来投标，相关事宜通知如下：  

一、 项目概况与招标内容 

(一) 项目名称：中国普天及关联公司财产保险服务采购 

(二) 招标编号：CHINA-PUTIAN-2020-0004； 

(三) 项目性质：服务； 

(四) 招标内容：中国普天及关联公司财产保险服务； 

(五) 技术要求：详见技术规范书； 

二、 投标人资格要求： 

(一) 投标人具有独立法人资格，投标人需提供合格有效的营业执照副本

复印件（加盖公司章）。 

(二) 资质要求： 

（ 1）在中华人民共和国注册并具有独立法人资格，具备履行民事责任能力； 

（2）注册资本金必须达到 20亿元人民币以上（含 20亿元）；  

（3）是在中华人民共和国境内成立、由中国保险监督管理委员会批准开展

财产保险业务的保险公司，并在项目所在地，设有经保监会批准的分支机



构； 

（4）投标人 2019年度财产险（含各险种）保费收入不低于 50亿元人民币； 

（5）投标人上一年度年内偿付能力充足率 (以经年度审计确认的 2019年

12 月 31日的金额为准）达到 150%以上； 

（6）近三年无重大诉讼或仲裁纠纷，近三年无违规不良记录； 

（7）具有为中央企业提供财产保险服务的成功案例经验； 

(三) 具有为中央企业提供保险服务的成功案例经验； 

(四) 信誉良好，投标人应具有良好的商业信誉，无处于被责令停业，财

产被接管，冻结，破产状态，财务经营状况良好、在近三年的经营

活动中没有重大违法、违规记录，无重大诉讼或仲裁纠纷，没有骗

取中标和严重违约行为；  

(五) 其他要求： 

1. 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，不得在本项目招标中同时参加； 

2. 投标人应能够直接作为卖方与招标人签订内贸合同。 

三、 报名及获取招标文件 

请潜在投标人于 2020年 9月 16 日至 2020 年 9月 18 日，9：00至 17：00

（北京时间，下同）向招标人了解有关信息并索取招标文件电子版。索取招标文

件需提供资料：营业执照副本（加盖公司章的复印件或彩色扫描件）。 

四、 投标文件的递交 

投标文件提交的截止时间为 2020年 9月 25 日 09 时 00分，请在截止时间前

将投标文件提交到北京市海淀区海淀北二街 6号普天大厦二层第 2会议室。逾期



送达的投标文件将被拒绝。 

五、 发布公告的媒介 

本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、中国普天信息产业集

团有限公司网站（www.potevio.com）上发布，其他媒体转载的公告信息无效。 

六、 联系方式： 

招标人：中国普天信息产业集团有限公司 

联系地址：北京市海淀区海淀北二街 6号中国普天大厦 1602室。 

邮    编：100080 

索取招标文件联系人： 朱立新  电话： 010-62683132  电话： 13601119230 

电子邮件： zhulixin@potevio.com  

保险经纪公司：中怡保险经纪有限责任公司  

联系人： 李欢  电话： 010-56328605  电话： 13810616441  

电子邮件： stephanie.li@aon-cofco.com.cn  

 

mailto:stephanie.li@aon-cofco.com.cn

